

1. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成29年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成29年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,817,090	5,096,023
売掛金	31,233	39,120
営業貸付金	14,443,230	27,096,666
その他	88,903	781,170
貸倒引当金	△ 97,335	△ 198,550
流動資産合計	19,283,123	32,814,431
固定資産		
有形固定資産		
建物	11,630	11,820
建物附属設備	13,659	16,238
工具器具備品	16,605	17,683
減価償却累計額	△ 8,550	△ 11,496
有形固定資産合計	33,343	34,245
無形固定資産	137,891	141,736
投資その他の資産	49,500	59,645
固定資産合計	220,736	235,627
資産合計	19,503,859	33,050,059

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成29年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成29年12月31日)
負債の部		
流動負債		
匿名組合出資金	15,850,130	27,578,100
投資家預り金	1,377,157	2,219,860
その他	837,082	1,763,552
流動負債合計	18,064,371	31,561,513
固定負債		
長期借入金	269,595	27,081
固定負債合計	269,595	27,081
負債合計	18,333,967	31,588,594
純資産の部		
株主資本		
資本金	308,518	308,518
資本剰余金	381,054	381,054
利益剰余金	480,318	767,423
株主資本合計	1,169,891	1,456,996
非支配株主持分	—	4,469
純資産合計	1,169,891	1,461,465
負債純資産合計	19,503,859	33,050,059

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成28年4月1日 至平成28年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年12月31日)
売上高	1,640,125	2,179,341
売上原価	960,508	1,166,548
売上総利益	679,616	1,012,792
販売費及び一般管理費	387,767	527,906
営業利益	291,849	484,886
営業外収益		
雑収入	464	2,222
その他	7	1,482
営業外収益合計	472	3,704
営業外費用		
支払利息	566	1,756
その他	—	1,012
営業外費用合計	566	2,768
経常利益	291,755	485,821
税金等調整前四半期純利益	291,755	485,821
法人税、住民税及び事業税	98,878	198,770
法人税等調整額	2,190	477
法人税等合計	101,068	199,247
四半期純利益	190,686	286,573
非支配株主に帰属する四半期純損失	—	530
親会社株主に帰属する四半期純利益	190,686	287,104

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成28年4月1日 至平成28年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年12月31日)
四半期純利益	190,686	286,573
四半期包括利益	190,686	286,573
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	190,686	287,104
非支配株主に係る四半期包括利益	—	△ 530